plaatselijk bekend (incl. postcode): Schotkampweg 159 , 
8075 RD 

Elspeet 

- 

kadastraal bekend: 
gemeente Nunspeet , 

sectie F 
nummers 7384 , 7701 en 8297 

groot: 
29. 150 m? 

hierna te noemen: ‘de onroerende 
zaak’ , 

tegen een koopsom 
van € 

1.625.000- , , zegge EENMILJOENZESHONDERDVIJFENTWINTIGDUIZEND 
EURO 

- 

- 

Betreft: 
Schotkampweg 159 , 

8075 RD 
Elspeet 

1 

Paraaf 
koper(s): Paraaf 

verkoper(s): 

(geanonimiseerd) 

met 
inbegrip 

van de zaken zoals omschreven in de 
bij 

deze 
koopovereenkomst behorende lijst. 

De in de 
koopsom opgenomen roerende zaken worden door